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Året startade med studiebesök i gamla Prästgården på Kyrkön och Tommy Perssons 
egoföredrag och året avslutades med en sommaravslutning på Helsingegården. Det har varit 
eA händelserikt år där vi hade 48 akDviteter.  En blandning av studiebesök, interna 
klubbmöten, externa talare både fysiskt och digitalt och så oHa som möjligt även möten i 
hybridform. Året präglades av tre större nya händelser. Vi stod värd för distriktsstämman, 
beslut om utbytesstudent och aA vi tagit in en satelitklubb från Hudiksvall.  
 
EA hekDskt år som också tyvärr kantades av aA tre medlemmar lämnat oss i dödsfall. Vår 
äldste medlem Olov Ohlanders 97 år och två personer akDva i styrelsearbete under 2020-
talet Carin Johnson samt Lasse Jonsson. Alla saknade.  
 
 
Digitala möten  
Vi har genomfört 15 digitala möten under året. Möte med lokalt fokus har varit Ljusdals nya 
kommundirektör, utbyggnad av Järvsöbacken samt utvecklingen i Ljusnans Pastorat med dess 
växande ungdomsverksamhet.  
 
Majoriteten av digitala möten har varit med naDonellt fokus som Dll exempel regeringens 
klimatpoliDk från två perspekDv, hur det funkar med elbil och aA jobba på en oljeplaXorm 
Dll det här är Tik-Tok! Dag Hammarskjölds liv, mental träning samt landshövdingen beräAar 
om nuvarande prioriteringar i Jämtland.  
 

  

            
 
 

   
 
 
 
 



 
Händer i Järvsö 
Tillsammans med bl.a. JärvsöRådet har vi beräAat om vad som hänt och är på gång i vår 
bygd. Både digitalt eller gäster på våra möten i Järvsöbaden. 
 

     

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Studiebesök  
Studiebesök på det som händer i Järvsö är också en stor del av våra akDviteter. Under året 
har sju stycket genomförts.  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mera  
Vi har arrangerat fyra egoföredrag, dvs nya medlemmar som presenterade sig. Dessa var 
under året Tommy Persson, Jonas Ivarsson, Roland Hamlin samt Carl-Johan Amilon.  
 
Järvsö Rotary är en mötesplats för kunskap och aktuella frågor och våra möten är i 
hybridform då vi är i vår klubblokal, Järvsöbaden. 
 

   
 

 
 
 
 
 
 



Distriktsstämma 
Järvsö Rotaryklubb stod som värd för årets distriktsstämma i Rotarydistriktet den 14-15 
oktober i Rovdjurscentret och Bergshotellet med eA 60-tal deltagare. Det var den sista för 
distrikt 2330 innan den nya sammanslagningen av Rotarys 10 distrikt Dll 6 distrikt fr.o.m. den 
1 juli 2024. 
 
Under lördagen stod Järvsö för programmet med bl.a. Benny Gäfvert, Rovdjursexpert 
Världsnaturfonden WWF, Amanda Sandahl och Anna-Lena Wallin beräAade om Järvsö och 
vårt hållbarhetsarbete GSTC Global Sustainable Tourim Council samt Kyrkoherde Jan 
Bonander om ”Konsten aA hantera kriser! – Hur leda verksamhet i kris och stöAa personer 
med psykisk ohälsa!”. Middag på Bergskrogen på lördag kväll och söndagen ägnades åt 
Rotarys distriktsstämma med massor av matnyfg RotaryinformaDon samt omval av Viveka 
Larsson Dll Distriktsguvernör.   
 

  
 
 
 
 
Utbytesstudent 
Klubben beslutade under året aA sända Eskil Silén som utbytesstudent samt ta emot en 
utbytesstudent under det kommande året. Här ses Eskil (längst Dll höger) Dllsammans med 
övriga utbytesstudenter i deras församling i Lundsbrunn inför resen ut i världen. Eskil valde 
och fick komma Dll Japan där han under terminen 2024/25 bor i Japans huvudstad Tokyo. 
 

          



 
Satelitklubb 
Du vår guvernör Viveka Larsson besökte klubben den 27 november diskuterades på hennes 
inDaDv ifall Järvsö skulle kunna tänka sig aA stöAa distriktet genom aA ta in Hudiksvall som 
Satelitklubb under Järvsö Rotary Rotaryklubb. Många diskussioner vidtog med besök i 
Hudiksvall vid två Dllfällen. EA kontrakt har uppräAats och formen utvecklats sig under våren. 
Alla i satelitklubben är medlemmar i Järvsö Rotaryklubb och i skrivande stund har deAa geA 
20 nya medlemmar i Järvsö Rotary.  
 
Varannan vecka deltar medlemmarna i de digitala sändningarna och varanana har de egen 
lunch verksamhet i satelitklubben ”Rotary Järvsö - Glada Hudik”. Inom Rotary distriktet 
presenteras det Järvsö har gjort som eA starkt stöd och förbild för hur klubbar kan stöAa och 
återstarta klubbar som haH utmaningar aA komma igång eHer pandemin. Vi kan konstatera 
aA vår digitala verksamhet inte bara varit nyfg för oss utan en förbild för hela Rotary.  
 
 
 
Bidrag ;ll andra - lokalt 
Vi har fortsaA under året med ”Köp två lämna en” på ICA i Järvsö Dllsammans med Diakonin i 
Kyrkan. Inför julen den 15-16 december samt på skärtorsdagen. Sammanlagt skänkte vi + 70 
kassar och bidrog med 11.200 kronor Dll Diakonin vid Ljusnans pastorat. Hjälp Dll de som har 
det svårt i vår kommun nu när det är tuffare Dder. 
 

 
  

 
 
 
 
 



Vårt interna;onella bidrag - TRF 
Kriget i Ukraina fortsaAe likväl vårt stöd dit med 12.000 kronor under året. 
 

                                        
 
Inför vårt jubileum 2025 
Vi har fortsaA vår insamling Dll vårt 70 års jubileum 2025 och har nu en grundpoA på 17.400 
kronor. 
 
S;pendier 
För tredje året i rad och i år genom klubbmästare Anne Tessman delade Järvsö Rotary ut 13 
sDpendier a 500 kr i samband med skolavslutningen för Järvsö Skola den 13 juni i en fullsaA 
Järvsö Kyrka. EA sDpendium för bästa studieresultat i nian och eA i varje klass 7-9 i 
högstadiet för bästa kamrat och en i varje klass för största ökning av studieresultat under 
året. 
                   

                        
 
Börje Björklunds Minnesfond  
På midsommardagen deltog president Olle Fack och delade ut sDpendium ur Börje 
Björklunds Minnesfond. EA sDpendium som delas ut årligen och där Rotary ingår Dllsammans 
med Hembygdsföreningen, Kyrkan och representanter från Björklunds familj i beslut om 
pristagare.  
 
Årets sDpendium Dlldelades musikern och arDsten Pär Engman för hans arbete med allt ifrån 
Engmans Kapell, tolkning av Albert Viksten samt musikansvarig för Skästrateatern. 
 



 

                               
 
Järvsö Rotary Ledars;pendium 
Under Moläta på Stenegård i Järvsö den 8 juli inför tusentalspersoner Dlldelades årets 
ledarsDpendium på 5.000 kr Dll Ronney Olsson. ”Med stor drivkraH i vår bygds utveckling är 
denne ansvarstagande, lösningsorienterade allkonstnär en förebild och uppskaAad ledare. 
Under hans ledarskap har Järvsö Hockey blivit Hälsinglands tredje största ishockeyklubb”. 
 
Blomstra 
Under året har Marie Frost och Olle Fack representerat Rotary i Blomstragruppen. En grupp 
som leds av DesDnaDon Järvsö med representanter från Kyrkan, Hembygdsföreningen, 
JärvsöRådet, StorskiHeslaget, IdroAen och Ljusdals kommun med mål aA bl.a. ta fram en ny 
vision för Järvsö. EA arbete som pågåA sedan 2022 och under året resulterat i en 
projektansökan på 1.6 miljoner för flera utvecklingsdelar av Järvsö.   
 
 
Styrelsen 
11 styrelsemöten har genomförts under året och styrelsen har nu växlats upp från 5 personer 
Dll 8 personer det kommande året. 
 
Styrelsen 2023-2024 har beståA av: Olle Fack president, Marie Frost programansvarig, Jan 
Larsson kassör, Anne Tessman klubbmästare samt Kicki Fack sekreterare. 



 

 


